БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации

работников образования

ПРИКАЗ № __198

от «19_» _12__ 2017 г.                                                                                     г. Элиста

Об итогах республиканского дистанционного

профессионального конкурса

«ТОП (творчество, опыт, профессионализм)»

для педагогических работников системы СПО РК

В связи с проведением республиканского дистанционного

профессионального конкурса «ТОП (творчество, опыт, профессионализм)»    для

педагогических работников системы СПО РК с 28 ноября по 14 декабря 2017 года,

направленного на расширение творческого потенциала педагогов,  на

предоставление возможности продемонстрировать интеллектуальные способности

п р и к а з ы в а ю:

1. Подвести итоги конкурса по следующим номинациям:

− профессиональная компетентность преподавателя МДК и ПМ;

− профессиональная компетентность преподавателя

общепрофессиональных дисциплин;

-профессиональная компетентность мастера производственного обучения.

2. Утвердить оценочные ведомости и результаты конкурса по номинациям:

−профессиональная компетентность преподавателя МДК и ПМ

(приложение №1);

− профессиональная компетентность преподавателя ОПД (приложение

№2);

-профессиональная компетентность мастера производственного обучения

(приложение №3).

 3. Старшему преподавателю кафедры управления и среднего

профессионального образования (Гудчкаева В.Н.):

− обеспечить информационное оповещение итогов конкурса на сайте

КРИПКРО;

− провести рассылку электронных дипломов и сертификатов в срок до 22

декабря 2017 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тепшинову

С.О., проректора по научно-методической работе.

Ректор                                                                                Л. Д. Мунчинова

УТВЕРЖДЕНО:
приказом БУ ДПО РК «КРИПКРО»

от «19_» _12_ 2017 г. №_198

ОЦЕНОЧНЫЕ ВЕДОМОСТИ И РЕЗУЛЬТАТЫ КОНКУРСА

республиканского дистанционного профессионального конкурса «ТОП

(творчество, опыт, профессионализм)» для педагогических работников системы

СПО РК (28 ноября-14 декабря  2017 г.)

В конкурсе приняли участие 40 педагогических работников

профессиональных образовательных учреждений СПО из БПОУ РК: «ТТК»,

«ЭПТК», «КГКНГ», «МПК»,   «ПТ» и 3 преподавателя  медицинского колледжа

им.Т.Хахлыновой.

В номинации «Профессиональная компетентность преподавателя МДК и

ПМ» приняли участие 14 преподавателей профессионального цикла.

В номинации «Профессиональная компетентность преподавателя

общепрофессиональных дисциплин» приняли участие 17 педагогов.

В номинации «Профессиональная компетентность мастера

производственного обучения»  приняли участие 12 мастеров производственного

обучения.

   Дипломы и сертификаты Конкурса имеют электронную форму. Их

рассылка осуществляется по электронным адресам, указанным в заявках

участников конкурса.

П
р
и

л
о

ж
ен

и
е

№
1

Б
У

 Д
П

О
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 р

ес
п

у
б

л
и

к
ан

ск
и

й
 и

н
ст

и
ту

т
п

о
в
ы

ш
ен

и
я
 к

в
ал

и
ф

и
к
ац

и
и

 р
аб

о
тн

и
к
о

в
 о

б
р

аз
о
в
ан

и
я
»

Р
ес

п
у

б
л

и
к

а
н

ск
и

й
 д

и
ст

а
н

ц
и

о
н

н
ы

й
 п

р
о

ф
ес

си
о

н
а

л
ь

н
ы

й
 к

о
н

к
у

р
с

«
Т

О
П

 (
т
в

о
р

ч
е
ст

в
о

,
о
п

ы
т
,

п
р

о
ф

ес
си

о
н

а
л

и
зм

)»
 д

л
я

 п
ед

а
г
о

г
и

ч
ес

к
и

х
 р

а
б

о
т
н

и
к

о
в

 с
и

ст
ем

ы
 С

П
О

 Р
К

(2
8

 н
о

я
б

р
я

 -
 1

4
 д

ек
а

б
р

я
 2

0
1

7
 г

о
д

а
)

Н
о

м
и

н
а

ц
и

я
 «

П
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а

л
ь

н
а

я
 к

о
м

п
ет

ен
т
н

о
ст

ь
 п

р
еп

о
д

а
в

а
т

е
л

я
 М

Д
К

 и
 П

М
»

О
Ц

Е
Н

О
Ч

Н
А

Я
 В

Е
Д

О
М

О
С

Т
Ь

К

О
Л

И
Ч

Е
С

Т
В

О
 Б

А
Л

Л
О

В

п
о

 М
О

Д
У

Л
Я

М

№
№

Ф

.И
.О

.
у

ч
а
ст

н
и

к
а

Д

о
л

ж
н

о
ст

ь

О
О

I
II

II

I
IV

И
Т

О
Г

О

б
а

л
л

о
в

М
Е

С
Т

О

1
.

Б
ел

ь
тр

и
к
о
в
 К

ар
л

Д
ж

и
м

б
я
н

о
в
и

ч

п
р
еп

о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

к
о

л
л

ед
ж

 н
еф

ти
 и

 г
аз

а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

1
0

1
0

1

4

1
0

4

4

II

2
.

Г
у
в
у
р

о
в
а

Э
л

ь
в
и

р
а

К
ар

л
о

в
н

а

п
р
еп

о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

к
о

л
л

ед
ж

 н
еф

ти
 и

 г
аз

а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

1
0

1
0

1

4

1
2

4

6

I

3
.

Б
ад

м
-Х

ал
га

ев
а

Г
ал

и
-

н
а

А
л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

к
о

л
л

ед
ж

 н
еф

ти
 и

 г
аз

а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

1
0

1
0

1

4

1
3

4

7

I

4
.

М
ан

д
ж

и
ев

а
Л

ю
д

м
и

л
а

Г
аб

у
н

о
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

к
о

л
л

ед
ж

 н
еф

ти
 и

 г
аз

а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

1
0

1
0

1

4

1
4

4

8

I

5
.

К
у
м

ен
о

в
а

А
й

са
 А

н
а-

то
л

ь
ев

н
а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

к
о

л
л

ед
ж

 н
еф

ти
 и

 г
аз

а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

1
0

1
0

1

4

8

4
2

II

6
.

Ц
ер

ен
о
в
а

В
и

к
то

р
и

я

П
ет

р
о

в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

к
о

л
л

ед
ж

 н
еф

ти
 и

 г
аз

а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

9

5

1
1

1
0

3

5

II
I

7
.

Д
у
к
м

ан
о

в
 В

ал
ер

и
й

Н
и

к
о
л
ае

в
и

ч

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

к
о

л
л

ед
ж

 н
еф

ти
 и

 г
аз

а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

1
0

1
0

1

4

8

4
2

II

8
.

Х
у
л

х
ач

и
ев

а
К

ер
м

ен

У
б

у
ш

и
ев

н
а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

«
М

ед
и

ц
и

н
ск

и
й

 к
о
л
л

ед
ж

 и
м

.

Т
.Х

ах
л

ы
н

о
в
о

й
»

1
0

9

1
3

1
4

4

6

I

9
.

О
б

ге
н

о
в
а

Ю
л

и
я

В
а-

л
ер

и
ев

н
а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

«
М

ед
и

ц
и

н
ск

и
й

 к
о
л
л

ед
ж

 и
м

.

Т
.Х

ах
л

ы
н

о
в
о

й
»

1
0

9

1
4

1
5

4

8

I

1
0

.
С

ан
га

д
ж

и
ев

а
С

аг
л

р

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

Т
о

р
го

в
о

-т
ех

н
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

й

к
о

л
л

ед
ж

»
 г

.Э
л
и

ст
а

1
0

1
0

1

5

1
2

4

7

I

1
1

.
М

ац
ак

о
в
 Ц

ер
ен

 О
л

е-

го
в
и

ч

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

Т
о

р
го

в
о

-т
ех

н
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

й

к
о

л
л

ед
ж

»
 г

.Э
л
и

ст
а

1
0

1
0

1

5

1
2

4

7

I

1
2

.
Ш

ар
ап

о
в
а

Т
ат

ь
я
н

а

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

«
М

ед
и

ц
и

н
ск

и
й

 к
о
л
л

ед
ж

 и
м

.

Т
.Х

ах
л

ы
н

о
в
о

й
»

1
0

9

1
4

1
5

4

8

1

1
3

.
М

ан
д
ж

и
ев

 Л
ео

н
и

д

В
и

к
то

р
о
в
и

ч

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

П
о

л
и

те
х
н

и
ч

ес
к
и

й
 т

ех
н

и
к

у
м

»
,

Л
аг

ан
ь

1
0

9

1

4

1
4

4

7

I

1
4

.
У

м
б

ет
ал

и
ев

а
К

ал
и

м
-

м
а

А
б

д
у
л

о
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

М
Д

К
 и

 П
М

Б

П
О

У
 Р

К
 «

П
о

л
и

те
х
н

и
ч

ес
к
и

й
 т

ех
н

и
к

у
м

»
,

Л
аг

ан
ь

1
0

9

1

4

1
0

4

3

II

П

р
и

л
о

ж
ен

и
е

№
2

Н
о

м
и

н
а
ц

и
я

 «
П

р
о

ф
е
сс

и
о

н
а

л
ь

н
а

я
 к

о
м

п
ет

ен
т
н

о
ст

ь
 п

р
еп

о
д
а

в
а
т

е
л

я
 о

б
щ

еп
р

о
ф

е
сс

и
о
н

а
л

ь
н

ы
х

 д
и

сц
и

п
л

и
н

»

О
Ц

Е
Н

О
Ч

Н
А

Я
 В

Е
Д

О
М

О
С

Т
Ь

К
О

Л
И

Ч
Е

С
Т

В
О

Б
А

Л
Л

О
В

 п
о
 М

О
Д

У
-

Л
Я

М

№
№

Ф

.И
.О

.
у
ч

а
ст

н
и

к
а

Д

о
л

ж
н

о
ст

ь

О
О

I
II

II

I
IV

И
Т

О
Г

О

б
а

л
л

о
в

М
е
ст

о

1
.

К
ар

у
ев

 В
л
ад

и
м

и
р
 И

в
а-

н
о

в
и

ч

п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
О

П
Д

Б

П
О

У
 Р

К
 «

К
ал

м
ы

ц
к
и

й
 г

о
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 к

о
л

-

л
ед

ж
 н

еф
ти

 и
 г

аз
а
»
 (

г.
 Э

л
и

ст
а)

0

0

0

0

-
_

2
.

Б
ел

о
к
о

н
ь

С
в
ет

л
ан

а
С

ер
-

ге
ев

н
а

п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
О

П
Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
М

н
о
го

п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

 к
о

л
л

ед
ж

»

г.
Г

о
р

о
д

о
в
и

к
о

в
ск

1
0

8

1
5

8

4

1

II

3
.

М
ал

ы
ш

ев
 А

л
ек

са
н

д
р

С
ер

ге
ев

и
ч

п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
О

П
Д

Б

П
О

У
 Р

К
 «

М
н

о
го

п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

 к
о

л
л

ед
ж

»

г.
Г

о
р

о
д

о
в
и

к
о

в
ск

1
0

8

1
5

1

0

4
3

II

4
.

Н
и

к
и

тч
ен

к
о
 Е

к
ат

ер
и

н
а

С
ер

ге
ев

н
а

п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
О

П
Д

Б

П
О

У
 Р

К
 «

М
н

о
го

п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

 к
о

л
л

ед
ж

»

г.
Г

о
р

о
д

о
в
и

к
о

в
ск

9

6

1
3

5

3

3

II
I

5
.

С
ал

м
ан

о
в
а

Р
ег

и
н

а
Э

д
у
-

ар
д

о
в
н

а

п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
О

П
Д

Б

П
О

У
 Р

К
 «

М
н

о
го

п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

 к
о

л
л

ед
ж

»

г.
Г

о
р

о
д

о
в
и

к
о

в
ск

1
0

1
0

1

4

5

3
9

II
I

6
.

С
те

п
ан

о
в
а

И
р

и
н

а
А

л
ек

-

са
н

д
р

о
в
н

а

п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
О

П
Д

Б

П
О

У
 Р

К
 «

М
н

о
го

п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

 к
о

л
л

ед
ж

»

г.
Г

о
р

о
д

о
в
и

к
о

в
ск

1
0

8

1
5

1

0

4
3

II

7
.

Г
о

д
ж

ае
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Н

и
-

к
о

л
ае

в
н

а

п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
О

П
Д

Б

П
О

У
 Р

К
 «

Т
о
р

го
в
о

-т
ех

н
о

л
о
ги

ч
ес

к
и

й
 к

о
л

л
ед

ж
»

г.
Э

л
и

ст
а

1
0

1
0

1

5

1
5

5

0

I

8
.

О
ч

и
р

о
в
а

Р
о
за

 М
и

н
за

ги
-

то
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
Т

о
р

го
в
о

-т
ех

н
о

л
о
ги

ч
ес

к
и

й
 к

о
л

л
ед

ж
»

г.
Э

л
и

ст
а

1
0

1
0

1

5

1
3

4

8

I

9
.

Н
ас

у
н

о
в
а

Л
ар

и
са

 В
л

а-

д
и

м
и

р
о
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
н

и
ч
ес

к
и

й
 к

о
л
л

ед
ж

»

1
0

7

1
0

1

2

3
9

II
I

1
0

.
А

б
у
ш

и
н

о
в
 А

н
ат

о
л

и
й

П

р
еп

о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
н

и
ч
ес

к
и

й
 к

о
л
л

ед
ж

»

0

0

0

0

-
-

Н
и

к
о
л
ае

в
и

ч

1
1

.
А

б
р
ам

я
н

 О
в
се

п
 А

р
аи

к
о
-

в
и

ч

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

Р

К
 «

М
н

о
го

п
р

о
ф

и
л

ь
н

ы
й

 к
о
л

л
ед

ж
»

1
0

8

1
5

1

0

4
3

II

1
2

.
М

ан
д
ж

и
ев

 В
я
ч

ес
л
ав

Х
о

ч
ае

в
и

ч

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
н

и
ч
ес

к
и

й
 т

ех
н

и
к

у
м

»
,

Л
аг

ан
ь

1
0

9

1
4

0

3

3

II
I

1
3

.
Ш

ав
ан

о
в
а

Н
о

га
н

 В
л

а-

д
и

м
и

р
о
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
н

и
ч
ес

к
и

й
 т

ех
н

и
к

у
м

»
,

Л
аг

ан
ь

1
0

9

1
4

1

0

4
3

II

1
4

.
А

н
х
ан

о
в
а

В
ал

ен
ти

н
а

С
ан

га
д

ж
и

ев
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
н

и
ч
ес

к
и

й
 т

ех
н

и
к

у
м

»
,

Л
аг

ан
ь

1
0

8

1
2

8

3

8

II
I

1
5

.
Н

ар
ан

о
в
а

В
ал

ен
ти

н
а

У
б

у
ш

ае
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
н

и
ч
ес

к
и

й
 т

ех
н

и
к

у
м

»
,

Л
аг

ан
ь

1
0

9

1
3

6

3

8

II
I

1
6

.
Л

о
м

ак
и

н
а

О
л

ьг
а

А
л
ек

-

се
ев

н
а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

Р

К
 «

М
н

о
го

п
р

о
ф

и
л

ь
н

ы
й

 к
о
л

л
ед

ж
»

1
0

1
0

1

4

1
4

4

8

I

1
7

.
Б

ая
н

о
в
а

С
аг

л
ар

а
В

а-

л
ер

ье
в
н

а

П
р

еп
о
д

ав
ат

ел
ь

О
П

Д

Б
П

О
У

 Р
К

 «
Э

П
К

»

1
0

1
0

1

5

1
2

4

7

I

П

р
и

л
о

ж
ен

и
е

№
3

Н
о
м

и
н

а
ц

и
я

 «
П

р
о

ф
е
сс

и
о
н

а
л

ь
н

а
я

 к
о

м
п

ет
ен

т
н

о
ст

ь
 м

а
ст

ер
а

 п
р

о
и

зв
о
д

ст
в

ен
н

о
го

 о
б

у
ч

ен
и

я
»

О
Ц

Е
Н

О
Ч

Н
А

Я
 В

Е
Д

О
М

О
С

Т
Ь

К
О

Л
И

Ч
Е

С
Т

В
О

 Б
А

Л
Л

О
В

п
о

 М
О

Д
У

Л
Я

М

№
№

Ф

.И
.О

.
у
ч

а
ст

н
и

к
а

Д

о
л

ж
н

о
с
т
ь

О

О

I
II

II

I
IV

И
Т

О
Г

О

б
а
л

л
о

в

П
р

и
м

еч
а

н
и

е

1
.

Б
о
л
д

ан
о

в
а

В
ер

а
Б

о
-

в
о

в
н

а

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
.Ц

ар
ы

н
 ф

и
л

и
ал

 Б
П

О
У

 Р
К

«
К

Г
К

Н
Г

»

9

1
0

1
5

1
2

4
6

I

2
.

Э
р

ен
д

ж
ен

о
в
а

О
л
ьг

а

Н
и

к
о

л
ае

в
н

а

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
.Ц

ар
ы

н
 ф

и
л

и
ал

 «
К

Г
К

Н
Г

»

9

8

1
5

1
3

4
5

II

3
.

С
ан

га
д

ж
и

-Г
о

р
я
ев

В
л
ад

и
м

и
р

 У
б

у
ш

ае
в
и

ч

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
и

ч
ес

к
и

й

те
х

н
и

к
у
м

»

1
0

8

1
4

3

2

II
I

4
.

Н
ар

у
м

б
ае

в
а

Ж
ам

и
л
я

А
н

ат
о

л
ь
ев

н
а

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
и

ч
ес

к
и

й

те
х

н
и

к
у
м

»
 Л

аг
ан

ь

9

6

1
2

7

3
4

II

I

5
.

Х
о

тя
ев

 Н
и

к
о

л
ай

 Э
р

д
-

н
и

ев
и

ч

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
и

ч
ес

к
и

й

те
х

н
и

к
у
м

»
 Л

аг
ан

ь

9

8

1
3

3

0

II
I

6
.

Д
ж

у
п

ае
в
а

Н
о

н
н

а

У
б

у
ш

ае
в
н

а

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
П

о
л

и
те

х
и

ч
ес

к
и

й

те
х

н
и

к
у
м

»
 Л

аг
ан

9

9

1
4

1
3

4
5

II

7
.

Ш
ам

о
та

 А
л
ек

се
й

А
л

ек
са

н
д
р

о
в
и

ч

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
М

н
о

го
п

р
о

ф
и

л
ьн

ы
й

к
о
л

л
ед

ж
»
 Г

о
р

о
д
о

в
к
о

в
ск

1
0

8

1
5

1
4

4
7

I

8
.

В
ай

н
ц

 Л
ю

б
о

в
ь

А
л
ек

-

са
н

д
р

о
в
н

а

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
М

н
о

го
п

р
о

ф
и

л
ьн

ы
й

к
о
л

л
ед

ж
»
 Г

о
р

о
д
о

в
к
о

в
ск

1
0

8

1
5

1
0

4
3

II

9
.

Г
о
л
о

в
ач

ёв
а

Н
ат

ал
ья

И
в
ан

о
в
н

а

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
М

н
о

го
п

р
о

ф
и

л
ьн

ы
й

к
о
л

л
ед

ж
»

1
0

8

1
5

1
1

4
4

II

1
0

.
К

ад
ж

и
к
о

в
 Р

о
м

ан
 Н

и
-

к
о

л
ае

в
и

ч

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
М

н
о

го
п

р
о

ф
и

л
ьы

й

к
о
л

л
ед

ж
»

1
0

1
0

1
2

1
3

4
5

II

1
1

.
Н

аз
ар

ен
к
о
 А

л
ек

се
й

А
н

ат
о

л
ь
ев

и
ч

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
М

н
о

го
п

р
о

ф
и

л
ьн

ы
й

к
о
л

л
ед

ж
»

1
0

8

1
5

1
0

4
3

II

1
2

.
Л

ав
р

и
к
 Н

ат
ал

ья
 А

л
ек

-

се
ев

н
а

М
ас

те
р
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

Б
П

О
У

 Р
К

 «
М

н
о

го
п

р
о

ф
и

л
ьн

ы
й

к
о
л

л
ед

ж
»

1
0

8

1
5

1
2

4
5

II